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JEGYZİKÖNYV 
 
 

Készült: Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testületének Bélmegyer Község 
Önkormányzati Képviselı-testületével és Murony Község Önkormányzati  
Képviselı-testületének 2011. május 30-án megtartott együttes ülésérıl. 

 
 
Az ülés helye: Mezıberény, Városháza 16-os sz. terem. 
 
 
Jelen vannak:  Mezıberény Képviselı-testület részérıl: 
                        Siklósi István polgármester, Szekeres Józsefné alpolgármester, Barna Márton, 

Dr. Burján Katalin, Debreczeni Gábor, Halász Ferenc, Harmati László, Kovács 
Edina, Kovács Lászlóné, Körösi Mihály, Mezeiné Szegedi Erzsébet, Nagy 
Sándor képviselık. 

 
                       Bélmegyer Képviselı-testülete részérıl: 
                       Dán Márton polgármester, Bereczki Sándor, Kecskeméti Istvánné, Szodorai 

Ágnes, Hirják János Balázs képviselık. 
                       Távolmaradt képviselık: Csizmadia János, Dr. Szodorai Imre Béla képviselık. 
                         

Murony Képviselı-testülete részérıl: 
Fekete Ferenc polgármester, Dr. Lázár Magdolna alpolgármester, Buzgán 
Mihály, Fekete Zoltán Ferenc, Jenei Batizi Julianna, Ladányi Lászlóné, Pocsai 
Imre képviselık. 
 
 

Jelen volt még az ülésen: Dr. Baji Mihály Mezıberény jegyzıje, Czene Boglárka Bélmegyer 
jegyzıje körjegyzı, Kasznáné Pule Katalin Murony jegyzıje, Frey 
Mihály Mezıberény aljegyzıje, Mezıberény város Polgármesteri 
Hivatal osztályvezetıje, meghívottak, intézményvezetık, 
érdeklıdık. 

 
 
Siklósi István Mezıberény polgármestere köszöntötte a megjelent vendégeket, üdvözölte a 
Kábel TV nézıit, képviselıket. Köszöntötte Bélmegyer és Murony polgármestereit, 
képviselı-testületi tagokat.  
Mezıberény részérıl megállapította, hogy az ülés lefolytatásának törvényi akadálya nincs, a 
12 fıs mezıberényi képviselı-testület tagjai közül mindenki jelen van.  
 
Ismertette, hogy a jegyzı Baksai Ágnest bízta meg a jegyzıkönyv vezetésével. 
 
Javaslatára Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete 12 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta jegyzıkönyv hitelesítıknek Barna Márton és Dr. Burján Katalin 
képviselıket. 
 
A meghívóban kiküldött napirendet kérte határozattal elfogadni Mezıberény Város 
Önkormányzati Képviselı-testület tagjaitól. 
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Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete 12 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
262/2011./V.30./sz. határozat: 
Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete Bélmegyer Község Önkormányzati 
Képviselı-testületével és Murony Község Önkormányzati Képviselı-testületével tartott 
együttes ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
1./ A közoktatási társulási megállapodások módosítása,a közoktatási társulások bıvítése 
 

 

Dán Márton Bélmegyer polgármestere köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
Bélmegyer Képviselı-testülete határozatképes, a 7 fıs bélmegyeri képviselı-testületbıl 5 fı 
jelen van. A jegyzıkönyv vezetésére a Mezıberény Képviselı-testülete által kijelölt személyt 
javasolta, és hitelesítıknek is elfogadják a mezıberényi képviselıket. 
 
 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta jegyzıkönyv hitelesítıknek Barna Márton és Dr. Burján Katalin mezıberényi 
képviselıket. 
 
 
Dán Márton Bélmegyer polgármestere a napirend elfogadását bocsátotta szavazásra. 
 
 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
59/2011./V.30./sz. határozat: 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete Mezıberény Város Önkormányzati 
Képviselı-testületével és Murony Község Önkormányzati Képviselı-testületével tartott 
együttes ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
1./ A közoktatási társulási megállapodások módosítása,a közoktatási társulások bıvítése. 
 
 
Fekete Ferenc Murony polgármestere köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
Murony Képviselı-testülete határozatképes, mind a 7  fı jelen van. A jegyzıkönyv vezetésére 
a Mezıberény Képviselı-testülete által kijelölt személyt javasolta, és hitelesítıknek is 
elfogadják a mezıberényi képviselıket. 
 
 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete 7 igen szavazattal, egyhangúlag 
elfogadta jegyzıkönyv hitelesítıknek Barna Márton és Dr. Burján Katalin mezıberényi 
képviselıket. 
 
 
Fekete Ferenc Murony polgármestere a napirend elfogadását bocsátotta szavazásra. 
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Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 
határozatot hozta: 
 
 
77/2011./V.30./sz. határozat: 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete Mezıberény Város Önkormányzati 
Képviselı-testületével és Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testületével tartott 
együttes ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
1./ A közoktatási társulási megállapodások módosítása,a közoktatási társulások bıvítése. 
 
 
A közoktatási társulási megállapodások módosítása, a közoktatási társulások bıvítése. 
 
 
Siklósi István Mezıberény polgármestere elıvezette, hogy az együttes ülésen a közoktatási 
társulási megállapodás módosítására azért kerül sor, mert Murony Képviselı-testülete 
határozat értelmében a polgármesterük megkereste Mezıberény Képviselı-testületét, 
amelyben kérték, hogy az általános iskolájukkal a Békési Intézményfenntartó Társulásból 
való kiválás után a Mezıberény- Bélmegyer Intézményfenntartó Társuláshoz csatlakoznának. 
Ennek elıkészítéseként megtörténtek a megállapodások egyeztetései, mind három település 
felé megtörténtek az egyeztetések, valamit lefolytatták azokat a kötelezı jogszabályi 
elírásoknak megfelelı egyeztetéseket, amelyeket a szakértıvel, illetve a megyei 
önkormányzat felé kell megtenni. A szakértı és a megyei önkormányzat részérıl sincs 
akadálya annak, hogy a társulás bıvítése létrejöjjön.  
 
 
Fekete Ferenc Murony polgármestere tájékoztatásként elmondta, hogy sajnos olyan helyzet 
alakult ki, hogy ha a késıbbiek folyamán a felsı tagozatos tanulóikat el kell mozdítaniuk, 
Békésén csak egy megjelölt iskolához mehettek volna, a gyerekeik érdekében jobbnak látták a 
Mezıberényhez történı csatlakozást, bízva abban, hogy az oktatási színvonal, illetve a 
gyerekek magatartása is bizonyos szinten változni fog. 
 
 
Siklósi István Mezıberény polgármestere közölte, hogy Muronyban a szülı tájékoztatáson 
részt vett az általonos iskola fıigazgatójával és az óvoda vezetıjével. Ott is elmondta, hogy 
Mezıberény nem akarja mindenáron a muronyi iskolát magához kebelezni, de jelezte, 
amennyiben a szándék komoly, Mezıberény tudja és akarja is fogadni az iskolát, és a lehetı 
legjobb megoldást választva próbálják a problémákat kezelni. A megállapodások is a mentén 
szövegezıdtek meg, hogy a mezıberényi gyerekek, pedagógusok ne szenvedjenek semmi 
hátrányt a társulás bıvülésébıl. Az is nagyon fontos, hogy pénzügyileg se érje hátrány a 
mezıberényi önkormányzatot. 
 
 
A képviselık részérıl hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Siklósi István Mezıberény polgármestere az írásos elıterjesztés sorrendjében kérte a 
határozati javaslatokat megszavazni. 
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Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete 12 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
263/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete támogatja Murony Község 
Önkormányzati Képviselı-testületének csatlakozását a Bélmegyer - Mezıberény Közoktatási 
Intézményi Társuláshoz 2011. szeptember 01. napjától, az általános iskolai feladatok 
intézményfenntartó társulásban történı ellátására.  
A Képviselı-testület felhatalmazza Siklósi István polgármestert, hogy a módosított, és 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást, továbbá annak 1. sz. mellékletét aláírja 
Mezıberény Város Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Siklósi István polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
 
 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
60/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete támogatja Murony Község 
Önkormányzati Képviselı-testületének csatlakozását a Bélmegyer - Mezıberény Közoktatási 
Intézményi Társuláshoz 2011. szeptember 01. napjától, az általános iskolai feladatok 
intézményfenntartó társulásban történı ellátására.  
A Képviselı-testület felhatalmazza Dán Márton polgármestert, hogy a módosított, és 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást aláírja Bélmegyer Község 
Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Dán Márton polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
 
 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazat (Jenei 
Batizi Julianna, Buzgán Mihály) mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 
78/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete úgy dönt, hogy 2011. szeptember 01. 
nappal csatlakozik a Bélmegyer – Mezıberény - Murony Közoktatási Intézményi Társuláshoz 
az általános iskolai feladatok intézményfenntartó társulásban történı ellátására. Egyben 
kinyilatkoztatja, hogy a Társulási Megállapodásban és annak 1. sz. mellékletében foglaltakat 
magára nézve kötelezınek fogadja el, vállalja az évenkénti megállapított és felülvizsgált 
költségek, pénzügyi hozzájárulás viselését, teljesítését. 
A Képviselı-testület felhatalmazza Fekete Ferenc Zoltán polgármestert, hogy a Társulási 
Megállapodást és annak 1. sz. mellékletét aláírja Murony Község Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
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Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete 12 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
264/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete támogatja Murony Község 
Önkormányzati Képviselı-testületének csatlakozását a Bélmegyer - Mezıberény Óvodai 
Mikrotérségi Intézményi Társuláshoz 2011. szeptember 01. napjától, az óvodai nevelési 
feladatok intézményfenntartó társulásban történı ellátására.  
A Képviselı-testület felhatalmazza Siklósi István polgármestert, hogy a módosított, és 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást, továbbá annak 1. sz. mellékletét aláírja 
Mezıberény Város Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Siklósi István polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
 
 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
61/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Bélmegyer Község Önkormányzati Képviselı-testülete támogatja Murony Község 
Önkormányzati Képviselı-testületének csatlakozását a Bélmegyer - Mezıberény Óvodai 
Mikrotérségi Intézményi Társuláshoz 2011. szeptember 01. napjától, az óvodai nevelési 
feladatok intézményfenntartó társulásban történı ellátására.  
A Képviselı-testület felhatalmazza Dán Márton polgármestert, hogy a módosított, és 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodást aláírja Bélmegyer Község 
Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Dán Márton polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
 
 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete 5 igen szavazattal, 2 ellenszavazat (Jenei 
Batizi Julianna, Buzgán Mihály) mellett az alábbi határozatot hozta: 
 
 
79/2011. (V. 30.) sz. határozat: 
Murony Község Önkormányzati Képviselı-testülete úgy dönt, hogy 2011. szeptember 01. 
nappal csatlakozik a Bélmegyer – Mezıberény - Murony Óvodai Mikrotérségi Intézményi 
Társuláshoz az óvodai nevelési feladatok intézményfenntartó társulásban történı ellátására. 
Egyben kinyilatkoztatja, hogy a Társulási Megállapodásban és annak 1. sz. mellékletében 
foglaltakat magára nézve kötelezınek fogadja el, vállalja az évenkénti megállapított és 
felülvizsgált költségek, pénzügyi hozzájárulás viselését, teljesítését. 
A Képviselı-testület felhatalmazza Fekete Ferenc Zoltán polgármestert, hogy a Társulási 
Megállapodást és annak 1. sz. mellékletét aláírja Murony Község Önkormányzata nevében. 
Felelıs: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 
Határidı: intézkedésre azonnal 
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Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete 12 igen szavazattal, egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
265/2011. (V. 30.) számú határozat: 
Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete megbízza az intézményvezetıket, 
hogy az Alapító Okiratban 2011. június 30-ig, az egyéb dokumentumokban (SZMSZ, 
Házirend, Pedagógiai Program, IMIP) 2011. augusztus 31-ig vezessék át a változásokat.  
Felelıs: Siklósi István polgármester 
  Gubis Andrásné óvodavezetı 
  Öreg István fıigazgató 
Határidı: értelem szerint 
 
 
Siklósi István Mezıberény polgármestere megállapította, hogy a intézményfenntartó társulás 
bıvítése érdekében megtörténtek a  jogilag szükséges döntések meghozatala, bízva abban, 
hogy továbbra is jól mőködı intézményben, jó irányba haladó gyermek neveléssel és 
oktatással fognak találkozni a szülık, a gyermekek, valamint a fenntartó is. Megköszönte az 
együttmőködést, az együttes ülést befejezettnek nyilvánította.  
Mezıberény Város Önkormányzati Képviselı-testülete szünet után, munkaterv szerinti  soros 
ülését tartja meg. 
 

k.m.f. 

 
 
 

  
             Siklósi István                            Dán Márton                            Fekete Ferenc Zoltán  
     Mezıberény polgármestere           Bélmegyer polgármestere         Murony polgármestere 
 
 
 
          Dr. Baji Mihály                           Czene Boglárka                        Kosznáné Pule Ilona  
     Mezıberény jegyzıje                    Bélmegyer jegyzıje                       Murony jegyzıje 
 
 
 
                  Barna Márton                                                              Dr. Burján Katalin  
                  Mb-i  képviselı                                                              Mb-i képviselı 
                  jkv.hitelesítı                                                                   jkv.hitelesítı         
 


